
Všem dodavatelům 

 

                                        KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                                              se sídlem 

                       Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka         Vyřizuje/linka    Hradec Králové dne 

  TOÚ/006-19/Ko       Ing. Vortelová/18                       17. 4. 2019 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/5672 Horní 
Kostelec“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Znění žádosti: 

Dobrý den. Níže posíláme dotazy v textovém znění: 

1) V SO 201 Opěrná zeď v km 1,313 je položka č.36 98116A DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH - 
BEZ DOPRAVY. Kromě výpočtu obestavěné kubatury není v popisu žádná další informace. 
Prosíme zadavatele o upřesnění prací, nehledě na skutečnost, že likvidace vč. skládkovného 
(i nebezpečných odpadů) není zohledněna ve VV. 

2) V SO 101 Komunikace chybí specifikace tříd tuhosti u všech trativodů – prosíme o doplnění. 

3) Pro SO 301 Vodovod a SO 303 Připojky vodovodu prosíme přesný výpis materiálů a armatur. 

Děkujeme za zodpovězení dotazů a jsme s pozdravem 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

K dotazu č. 1: 

Rozsah demolice dřevěných kůlen je patrný z výkazu výměr pro zadavatele Královéhradecký kraj 
a z přílohy C2.2 Půdorys a pohled výkresové části projektové dokumentace pro zadavatele 
Královéhradecký kraj. Jedná se o dřevěné kůlny pro skladování palivového dřeva, nosnou konstrukci 
tvoří dřevěné kůly a kulatina, boční strany kůlny jsou z dřevěných prken, čelní a zadní strana je bez 
výplně, střecha plechová a eternitová. Kůlny nemají žádné základy. Veškerý materiál z demolice, 
včetně palivového dříví bude ponechán majiteli na pozemku p.č. 85/2 mimo prostor výkopových prací. 

K dotazu č. 2: 

Veškeré trativody budou provedeny s min. kruhovou tuhostí SN8. 

 

 



K dotazu č. 3: 

Pro stavební objekt SO 301 Vodovod je výpis materiálu a armatur, včetně rozdělení na jednotlivé řady 
a odkazu na příslušnou část projektové dokumentace, součástí výkazu výměr pro zadavatele Červený 
Kostelec. Veškeré armatury jsou patrné především z přílohy D1.2.4.5 Kladečské schéma (projektová 
dokumentace zadavatele Červený Kostelec). Parametry jednotlivých materiálů a armatur jsou popsány 
v příloze D1.2.4.1 Technická zpráva (projektová dokumentace zadavatele Červený Kostelec).   

Pro stavební objekt SO 303 Přípojky vodovodu je výpis materiálu a armatur součástí výkazu výměr 
pro zadavatele Červený Kostelec, armatury použité pro napojení na stávající trasu přípojky jsou 
uvedeny v příloze D1.2.6.1 Technická zpráva (projektová dokumentace zadavatele Červený Kostelec). 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 

 

           

….……………………………….          
Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
    Královéhradeckého kraje a.s. 

  na základě pověření 

 


		2019-04-18T12:09:58+0200




